
令和 5年 ４月 ５日 

新入生保護者の皆様               

清瀬市立清瀬中学校 

校長  佐藤 明子 

 

令和５年度 第７７回入学式のご案内  

 

早春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、令和５年度 第７７回入学式を下記のとおり挙行いたします。つきましては、新入生の

前途の祝福を賜りたく、ご出席くださいますよう謹んでご案内申し上げます。 

 
 

記 

 
 

1 日 時 令和 5年 ４月 ７日（金）  午前 10時から 1時間程度  

 

2 場 所  本校 体育館 

 

3 式の実施にあたっての留意事項 

・生徒及び教職員については、入退場、式辞・歓迎の言葉等、式典全体を通じて基本的 

にマスクの着用を求めません。 

・保護者の参列は、各家庭２名までとし、マスクの着用については、個人の判断といたし 

ます。 

 

4 お願い 

・受付は午前 9時００分から 9時 40分に美術室前で行います。就学通知書と給食喫 

食申込書を必ずご持参ください。また、生徒受付は 9時 00分から 9時 20分となって 

おりますので、ご注意ください。 

・当日までの健康観察を十分に行い、発熱や咽頭痛、咳等、普段と異なる症状のある場 

合は参列をご遠慮ください。 

・上履きと履物入れをご用意ください。 

・お車でのご来校はご遠慮ください。 

 

※ご不明な点がございましたらお問い合わせください。 

 

【問合せ】 清瀬市立清瀬中学校 

副校長  森元 隆之 

 電話 042(493)6311 


